
Zarządzenie Nr 38/2025
Starosty Mławskiego

z dnia 16.06.2025 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 4/2025 Starosty Mławskiego z dnia 10.01.2025 roku 
                  w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2025 rok. 

        Na podstawie art.  69 ust.  1  pkt  3  ustawy z  dnia  27 sierpnia  2009r.  o  finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) w związku z § 7 ust. 5 Regulaminu kontroli 
w  Starostwie  Powiatowym w Mławie  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  2/2022 
Starosty  Mławskiego z  dnia  05.01.2022 r.  w sprawie  wprowadzenia  Regulaminu kontroli 
w Starostwie Powiatowym w Mławie, zarządzam co następuje:

§ 1 

1. W związku z czynnościami wynikającymi z bieżących potrzeb, postanawiam rozbudować 
plan  kontroli  zatwierdzony  na  2025  rok  przyjęty  Zarządzeniem  Nr  4/2025  Starosty 
Mławskiego  z  dnia  10.01.2025  r.  o  kontrolę  wskazaną  w  załączniku  do  niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

                                                                                                                    Starosta Mławski 

                                                                                                                     Witold Okumski


